

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-012
на Газо-повітряне приєднання газового водогрійного котла
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1532,99165 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,83788 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

156,76501 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	KP15-142-1	Установлення водонагрівачів проточних	шт	25	<u>700.98</u>	-	17524,50	17524,50	-	<u>9.3840</u>	<u>234.6</u>
					700,98	-			-	-	-
2	& C130-157-1	Газовий, 2-х контурний, водогрійний котел у настінному виконанні, з герметичною камерою згорання. Q=24 кВт TIBERIS MINI 18 F	шт	25	<u>13751.27</u>	-	343781,75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KP15-141-2	Установлення газових плит побутових чотириконтурних	прилад	25	<u>201.25</u>	-	5031,25	5031,25	-	<u>2.6280</u>	<u>65.7</u>
					201,25	-			-	-	-
4	& C130-157-2	Плита газова 4-рьох комфорочна Fiesta G 5403 S-W	шт	25	<u>6519.47</u>	-	162986,75	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	KP15-162-1	Установлення квартирної газової лічильника на існуючому газопроводі	лічильн	25	<u>313.84</u>	-	7846,00	7732,25	-	<u>3.5400</u>	<u>88.5</u>
					309,29	-			-	-	-
6	& C130-157-4	Лічильник газу мембранний, резьбове підключення 3/4", 1 кл. точності (Qmin=0,04 м2/год; Qmax=6 м2/год). Газ - з право - наліво "САМГАЗ G4" RS/2001-2	шт	25	<u>1214.02</u>	-	30350,50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-158-1	Установлення автоматики захисту по тязі на газових проточних водонагрівачах	комплек	25	<u>1082.61</u>	-	27065,25	27065,25	-	<u>11.5800</u>	<u>289.5</u>
			т		1082,61	-			-	-	-
8 & С130-157-5	Газосигналізатор СТРАЖ 100 УМ-0,005		шт	25	<u>654.88</u>	-	16372,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9 & С130-157-6	Клапан відсічний з ручним взводом, НЗ, DN 20 Ру 0,005 МПа ЕВО20		шт	25	<u>6181.40</u>	-	154535,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КМ12-809-1	Крани пружинні та бронзові муфтові на умовний тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	4,5	<u>4481.14</u>	-	20165,13	20165,13	-	<u>55.2000</u>	<u>248.4</u>
					4481,14	-			-	-	-
11 & С130-157-8	Кран кульовий муфтовий DN 20, Ру 0,005 МПа ВВ ДК-107		шт	30	<u>463.11</u>	-	13893,30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12 & С130-157-9	Кран кульовий муфтовий DN 15, Ру 0,005 МПа ВВ ДК-107		шт	15	<u>291.27</u>	-	4369,05	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13 & С130-157-10	Шланг газовий металевий DN 12, Ру 0,005 МПа, L=1,0 м		шт	25	<u>411.64</u>	-	10291,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14 & С130-157-11	Перехід К 20х2,35 - 15х2,35		шт	25	<u>51.89</u>	-	1297,25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15 & С130-157-12	Відведення 90° під пайку Д40х5,5		шт	36	<u>41.25</u>	-	1485,00	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
Розділ 1. Газоходи											
16 & С130-157-13	Відвід 45°, Д80 б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	16	<u>154.47</u>	-	2471,52	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17 & С130-157-14	Відвід 90°, Д80 б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	90	<u>205.92</u>	-	18532,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18 & С130-157-15	Прямий елемент О80, L=270, з ревізією б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	45	<u>723.50</u>	-	32557,50	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ20-6-4 Н2, Н5=1,15	Прокладання повітроводів із корозійностійкої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром 250 мм	100м2	0,5128	<u>32349.59</u>	<u>1044.85</u>	16588,87	15002,38	<u>535.80</u>	<u>396.4740</u>	<u>203.31</u>
					29255,82	-			-	-	-
20 & С130-157-16	Труба газохода О80, L=80 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	16	<u>64.36</u>	-	1029,76	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21 & С130-157-17	Труба газохода О80, L=100 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	4	<u>85.49</u>	-	341,96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22 & С130-157-18	Труба газохода О80, L=120 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	12	<u>105.16</u>	-	1261,92	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23 & С130-157-19	Труба газохода О80, L=200 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	4	<u>156.16</u>	-	624,64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24 & С130-157-20	Труба газохода О80, L=205 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"		шт	4	<u>161.26</u>	-	645,04	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C130-157-22	Труба газохода О80, L=340 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	45	<u>329.56</u>	-	14830,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C130-157-23	Труба газохода О80, L=450 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	16	<u>431.56</u>	-	6904,96	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C130-157-24	Труба подачі повітря О80, L=290 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	1	<u>64.36</u>	-	64,36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C130-157-25	Труба подачі повітря О80, L=340 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	25	<u>84.76</u>	-	2119,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C130-157-26	Труба подачі повітря О80, L=430 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	1	<u>105.16</u>	-	105,16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C130-157-27	Труба подачі повітря О80, L=450 мм б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	1	<u>115.36</u>	-	115,36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C130-157-28	Труба подачі повітря О80, L=540 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	1	<u>156.16</u>	-	156,16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C130-157-29	Труба подачі повітря О80, L=600 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	8	<u>186.76</u>	-	1494,08	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C130-157-30	Труба подачі повітря О80, L=700 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	11	<u>207.16</u>	-	2278,76	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C130-157-31	Труба подачі повітря О80, L=800 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	2	<u>217.36</u>	-	434,72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C130-157-32	Труба подачі повітря О80, L=820 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	4	<u>222.46</u>	-	889,84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C130-157-33	Труба подачі повітря О80, L=860 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	8	<u>227.56</u>	-	1820,48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C130-157-34	Труба подачі повітря О80, L=880 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	4	<u>232.66</u>	-	930,64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C130-157-35	Труба подачі повітря О80, L=900 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	4	<u>237.76</u>	-	951,04	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C130-157-36	Труба подачі повітря О80, L=1000 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	64	<u>309.16</u>	-	19786,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C130-157-37	Стінова діафрагма О80	шт	50	<u>243.76</u>	-	12188,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КБ20-12-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих нерухомих односекційних, розмір 150х205 мм	ґрати	25	<u>225.11</u> 165,13	<u>52.57</u> -	5627,75	4128,25	<u>1314.25</u> -	<u>2.1840</u> -	<u>54.6</u> -
42	& C130-157-38	Вітрозахисних пристрій для припливного повітря 150х205	шт	25	<u>620.59</u>	-	15514,75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C130-157-39	Трійник О200/260, L=280 мм, з патрубком О80, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	25	<u>1441.36</u>	-	36034,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C130-157-40	Ревізія О200, L=1000 мм, з патрубком DN32 для відводу конденсату, зфланцем О200 для чистки димові труби, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	9	<u>1546.74</u> -	<u>-</u> -	13920,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C130-157-41	Відповідний фланець (глухий) для ревізії О200 "Версія-Люкс"	шт	9	<u>1135.12</u> -	<u>-</u> -	10216,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C130-157-42	Закінчення димової труби О200/260, L = 220 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	9	<u>1186.57</u> -	<u>-</u> -	10679,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C130-157-43	Прямий газохід О200/260, L = 215 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	4	<u>1238.01</u> -	<u>-</u> -	4952,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C130-157-44	Прямий газохід О200/260, L = 300 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	2	<u>1238.01</u> -	<u>-</u> -	2476,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C130-157-45	Прямий газохід О200/260, L = 560 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	2	<u>1238.01</u> -	<u>-</u> -	2476,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C130-157-46	Прямий газохід О200/260, L = 840 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	25	<u>1238.01</u> -	<u>-</u> -	30950,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C130-157-47	Прямий газохід О200/260, L = 1000 мм, б=0,6 мм, нерж. "Версія-Люкс"	шт	64	<u>1238.01</u> -	<u>-</u> -	79232,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C130-157-48	Розвантажувальна опора для димової труби О200/260, L=155 мм "Версія-Люкс"	шт	34	<u>3090.30</u> -	<u>-</u> -	105070,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C130-157-49	Вузол проходу повітроводу О80, в сталевому футлярі О100х4,5, крізь стіну "Версія-Люкс"	шт	25	<u>774.95</u> -	<u>-</u> -	19373,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					475646,30	19130,63	<u>1850.05</u> -		<u>257.91</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					475646,30				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					454665,62				
		всього заробітна плата, грн.					19130,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10455,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3407,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					486102,23				

		Всього по розділу 1					486102,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Сталеві водогазопровідні трубопроводи									
54	KP15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,387	<u>7810.41</u> 4849,51	<u>2823.23</u> -	10833,04	6726,27	<u>3915.82</u> -	<u>57.9600</u> -	<u>80.39</u> -
55	& C113-16-11	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	138,7	<u>204.14</u> -	<u>-</u> -	28314,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP15-140-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	2,447	<u>7247.24</u> 5169,80	<u>1962.19</u> -	17734,00	12650,50	<u>4801.48</u> -	<u>61.7880</u> -	<u>151.2</u> -
57	C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	244,7	<u>186.81</u> -	<u>-</u> -	45712,41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KP15-140-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,016	<u>7420.05</u> 5320,41	<u>1962.19</u> -	118,72	85,13	<u>31.40</u> -	<u>63.5880</u> -	<u>1.02</u> -
59	C113-1 варіант 4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1,6	<u>87.32</u> -	<u>-</u> -	139,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					102852,10	19461,90	<u>8748.70</u> -		<u>232.61</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					102852,10				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74641,50				
		всього заробітна плата, грн.					19461,90				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9900,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3072,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					112752,82				

		Всього по розділу 2					112752,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Стандартні вироби									
60	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,09	<u>12868.36</u> 10312,20	<u>2215.23</u> -	1158,15	928,10	<u>199.37</u> -	<u>125.1480</u> -	<u>11.26</u> -
61	& C1630-58-13	Вузол проходу газопроводу О32х2,8, в сталевому футлярі О50х3,5 крізьперекрыття	шт	20	<u>626.27</u> -	<u>-</u> -	12525,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1-1-51-6	Заглушка Ду32	шт	10	<u>46.53</u> -	<u>-</u> -	465,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14148,85	928,10	<u>199.37</u> -		<u>11.26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					14148,85				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13021,38				
		всього заробітна плата, грн.					928,10				
		Загальновиробничі витрати, грн.					476,37				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					148,79				
		Всього будівельні роботи, грн.					14625,22				

		Всього по розділу 3					14625,22				
		Розділ 4. Теплоізоляційні матеріали									
63	KP19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,58	<u>4145.27</u> 3001,78	<u>691.60</u> -	2404,26	1741,03	<u>401.13</u> -	<u>40.6800</u> -	<u>23.59</u> -
64	& C130-46-501 варіант 1	Самоклеючий рулон зі спіненого, хімічно зшитого поліетилену темно-сірого кольору з покривним шаром з алюмінієвої фольги, б=20 мм, L=0,98 м	м	58	<u>546.55</u> -	<u>-</u> -	31699,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					34104,16	1741,03	<u>401.13</u> -		<u>23.59</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					34104,16				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31962,00				
		всього заробітна плата, грн.					1741,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					871,20 2,17 273,09 34975,36				

		Всього по розділу 4					34975,36				
		Розділ 5. Антикорозійне покриття									
65	КБ15-172-4 Н2, Н5=1,15	Грунтування труб діаметром менше 50 мм за один раз	100м2	0,782	<u>9764,87</u> 9764,87	-	7636,13	7636,13	-	<u>127.5120</u>	<u>99.71</u>
66	& С1113-21-12-К	Грунтовка ГФ-021	кг	7,038	<u>58.79</u> -	-	413,76	-	-	-	-
67	КБ15-172-4 Н2, Н5=1,15	Фарбування труб діаметром менше 50 мм за два рази	100м2	0,782	<u>11229.60</u> 11229,60	-	8781,55	8781,55	-	<u>146.6388</u>	<u>114.67</u>
68	& С111-390-12 варіант 1	Фарба ПФ-115	кг	21,896	<u>137.74</u> -	-	3015,96	-	-	-	-
69	& С111-1669-3 варіант 1	Розчинник для розведення фарби уайт-спірит	л	2,9	<u>154.41</u> -	-	447,79	-	-	-	-
70	& С111-847-11 варіант 1	Перетворювач іржі	л	2,9	<u>129.26</u> -	-	374,85	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					20670,04	16417,68	-		<u>214.38</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20670,04 4252,36 16417,68 9030,54 25,73 3236,62 29700,58				-

		Всього по розділу 5					29700,58				
		Разом прямі витрати по кошторису					1464415,18	135197,72	<u>11199.25</u> -		<u>1666.45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1464415,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1318018,21				
		всього заробітна плата, грн.					135197,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68576,47				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					171,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21567,29				
		Всього будівельні роботи, грн.					1532991,65				

		Всього по кошторису					1532991,65				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1837,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					156765,01				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]